1

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:         /TM-TTYT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Móng Cái, ngày  27 tháng 05  năm 2024

 THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc tiếp nhận báo giá để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm:

Gói thầu: Làm market trang trí, băng rôn tuyên truyền cho các hoạt động chuơng

trình mục tiêu lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2024.

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài thành phố Móng Cái.

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo làm

cơ sở xây dựng giá dự toán gói thầu: Làm market trang trí, băng rôn tuyên truyền cho các

hoạt động chuơng trình mục tiêu lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2024 (Chi tiết phụ lục đình

kèm).

1. Hồ sơ báo giá gồm: 01 bộ, gồm:

- Hồ sơ (Theo mẫu gửi kèm): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ. Đơn giá trong

báo giá của đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp gửi chào đã bao gồm tiền thuế và phí vận

chuyển đến Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản photo).

2. Thời gian nhận báo giá:

- Từ ngày 27/05/2024 đến 16h30 ngày 05/6/2024.

3. Địa chỉ nhận báo giá:

- Bằng văn bản, gửi về Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh. Địa

chỉ: phường Ninh Dương, thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh và email:

ttytmc.syt@quangninh.gov.vn.

- Đối với hồ sơ nộp trực tiếp: Thực hiện trong giờ hành chính (từ thứ Hai đến thứ

Sáu); Đối với hồ sơ gửi qua đường bưu điện: được tính theo dấu của Bưu điện.

- Mọi vấn đề xin liên hệ: Bà Tăng Thị Dung, Chức vụ: Phó trưởng khoa KSBT –

YTCC – ATTP, Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái; Số điện thoại: 0386.361.999.

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Y tế (để đăng tải);

- Phòng KH-NV (để đăng tải);

- Lưu VT:

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

mailto:ttytmc.syt@quangninh.gov.vn

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo thư mời số:          /TM-TTYT ngày 27/5/2024

của Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái)

STT Danh mục hàng hóa Mô tả hàng hóa
Đơn

vị tính

Số

lượng

1

Băng zôn:

Giảm một nửa muối ăn hàng

ngày để phòng chống tăng huyết

áp và Tai biến mạch máu não.

Quy cách: in bạt Hiflex, in nền

mầu đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt,

gấp móm 2 đầu luồn cây và treo

bằng dây thép. Kích thước: 7 m

*0,54m.

Chiếc 17

2

Băng zôn:

Vì sức khỏe và phát triển bền

vững, hãy sản xuất ra những sản

phẩm thực phẩm chất lượng, an

toàn!

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 17

3

Băng zôn:

 Hưởng ứng tuần lễ nuôi con

bằng sữa mẹ 1-7/8/2024

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,6m

Chiếc 3

4

Băng zôn:

Hưởng ứng tuần lễ làm mẹ an

toàn 1-7/10/2024

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,6m

Chiếc 3

5

Băng zôn:

Khám sức khỏe định kỳ cho trẻ

dưới 24 tháng tuổi

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 12

6

Băng zôn:

Hưởng ứng tháng hành động

quốc gia về dân số và ngày dân

số Việt Nam 26/12

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 2m*2,5m

Chiếc 2

7

Băng zôn:

Hưởng ứng tháng hành động

quốc gia về dân số và ngày dân

số Việt Nam 26/12

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 3

8

Băng zôn: Thúc đẩy bình đẳng

giới góp phần giảm thiểu mất cân

bằng giới tính khi sinh.

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 1

9

Băng zôn: Không cung cấp dịch

vụ lựa chọn giới tính thai nhi

dưới mọi hình thức.

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 1

3

10

Băng zôn: Thực hiện bình đẳng

giới góp phần đảm bảo cân bằng

giới tính khi sinh.

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 1

11

Băng zôn: Nghiêm cấm lựa chọn

giới tính thai nhi dưới mọi hình

thức.

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 1

12

Băng zôn: Hãy để việc sinh con

trai hay gái theo quy luật tự

nhiên.

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 1

13
Băng zôn: Không phân biệt giới,

không lựa chọn giới tính thai nhi..

Quy cách: in bạt Hiflex in nền mầu

đỏ, chữ mầu vàng, in 01 mặt, gấp

mõm 2 đầu luồn cây và treo bằng

dây thép. Kích thước 9m*0,55m

Chiếc 1

14
Ma két: Khám sàng lọc bệnh

không lây nhiễm năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,5m x 2m).Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 17

15

Ma két: Tập huấn hướng dẫn

sàng lọc, phòng chống bệnh tăng

huyết áp, đái tháo đường năm

2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 4

16

Ma két: Tập huấn nâng cao năng

lực cho người nhà chăm sóc bệnh

nhân tâm thần tại nhà năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 6

17
Ma két: Tập huấn an toàn thực

phẩm năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 6

18
Ma két: Tập huấn nâng cao năng

lực xét nghiệm năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 1

19
Ma két: Tập huấn nâng cao năng

lực các bệnh truyền năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1m x 1m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 4

20

Ma két: Tập huấn chương trình

Nước sạch vê sinh môi trường

năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

Cái 1

4

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

21

Ma két: Tập huấn phục hồi chức

năng cho người khuyết tật và gia

đình năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1m x 1m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 17

22

Ma két: Truyền thông Hưởng ứng

tuần lễ nuôi con bằng sữa mẹ 1-

7/8/2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 3

23

Ma két: Truyền thông Hưởng ứng

tuần lễ làm mẹ an toàn 1-

7/10/2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 3

24
Ma két: Truyền thông Tuần lễ

nuôi con bằng sữa mẹ 1-7/8/2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 1

25

Ma két: Tập huấn phòng chống

bệnh lây truyền qua đường tình

dục (STI) năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 1

26
Ma két: Tập huấn Chăm sóc sức

khỏe sinh sản năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 1

27

Ma két: Khám sức khỏe định kỳ

cho trẻ dưới 24 tháng tuổi năm

2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 12

28
Ma két: Tập huấn nâng cao năng

lực Truyền thông năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước1,5m x 2m). Căng khung treo

lắp hoàn thiện.

Cái 2

29

Maket: Hội nghị truyền thông

nhân ngày tránh thai thế giới

(26/9) năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 17

30

Maket: Hội nghị truyền thông

nhân ngày gia đình Việt Nam

28/6 năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,8m x 1,4m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 1

5

31

Maket: Hội nghị truyền thông

nhân ngày dân số thế giới 11/7

năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,8m x 1,4m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 1

32

Maket: Hội nghị truyền thông

nhân ngày tránh Thai Thế giới

26/9 năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,4m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 1

33

Maket: Hội nghị truyền thông

nhân ngày Quốc tế Trẻ em gái

11/10 năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,4m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 1

34

Maket: Hội nghị truyền thông

nhân ngày Dân số thế giới 11/7

năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 17

35

Maket: Tổ chức hoạt động nhân

Tháng hành động Quốc gia về

Dân số và ngày dân số Việt Nam

26/12 tại 17 xã phường

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 17

36

Maket: Hội nghị truyền thông

nhân Ngày Quốc tế Người Cao

tuổi 01/10 năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 17

37

Maket: Hội nghị truyền thông

giảm thiểu mất cân bằng giới tính

khi sinh năm 2024 tại trường

THPT

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 3

38
Maket:  Hội nghị truyền thông về

Dân số và phát triển năm 2024...

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 5

39

Maket: Hội nghị tập huấn nghiệp

vụ công tác dân số cho cán bộ

dân số cấp xã năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 1

40

Maket: Hội nghị tập huấn nghiệp

vụ công tác dân số cho  cộng tác

viên xã hội thôn khu năm 2024

Quy cách: Khung sắt hộp kẽm

20mm x 20mm, in bạt Hiflex in

nền mầu đỏ, chữ mầu vàng. Kích

thước 1,6m x 1,1m).Căng khung

treo lắp hoàn thiện.

Cái 2

6

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái, đường Tuệ Tĩnh, phường Ninh

Dương, thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.

Đơn vị báo giá:..........................................................................................

Địa chỉ:.................................................................. .......................................

Mã số thuế:...................................................................................................

Điện thoại:....................................................................................................

Căn cứ Thư mời chào giá số         /TM-TTYT ngày 27/5/2024 của Trung tâm Y tế
thành phố Móng Cái Về việc thực hiện Gói thầu: Làm market trang trí, băng rôn tuyên truyền
cho các hoạt động chuơng trình mục tiêu lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2024.

Đơn vị chúng tôi xin báo giá, cụ thể như sau:

STT  Tên hàng hóa  Thông số kỹ thuật/ Mô tả  Đơn vị tính
Số

lượng
Đơn

giá
Thành

tiền

1

2

3

...

Cộng:

Thuế GTGT

Tổng cộng

Bằng chữ:  …………………….

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, treo hoàn thiện tại các địa điểm thực

hiện trên địa bàn thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.

………., ngày   tháng   năm 2024

           ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

( Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)

MẪU

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:21:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Tăng Thị Dung<tangthidung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:38:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:51:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:51:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:51:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:51:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!